PREFEITURA MUNICIPAL DEJUMIRIM

CONCURSO PÚBLICO Nº 2/2018 - EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

Prefeitura Municipal de JUMIRIM – Concurso Público nº 1/2018

A Prefeitura Municipal de JUMIRIM/SP, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do
Concurso Público nº 2/2018, RESOLVE:

I – INFORMAR, nos termos do item 8 do Edital de Abertura de Inscrições o resultado dos recursos administrativos interpostos
contra questões e gabarito da Prova Objetiva:

01 - ENCANADOR

Inscrição Questão Deliberação

2000323335 28 QUESTÃO ANULADA. PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS.

II - INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra as questões e gabarito da prova objetiva com a
análise detalhada das deliberações encontra-se à disposição dos recorrentes na sede da Prefeitura Municipal de JUMIRIM.

JUMIRIM, 18 de julho de 2018.

Darci Schiavi

Prefeito do Município